РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
вторая сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
06.04.2012 г.                                                                                           № 15

О внесение  изменений  в решение
Налобихинского сельского Совета
депутатов Косихинского района Алтайского
края  № 144  от 31.10.2011 г. «О ставках  налога
на имущество   физических  лиц на  территории
муниципального образования    Налобихинский
сельсовет  Косихинского района  Алтайского края»

 В соответствии  со статьей 3 ч. 1 закона Российской  Федерации  от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах  на имущество  физических  лиц», Устава  муниципального образования Налобихинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края, Совет  депутатов

	РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения: п.2 следует читать:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов  налогообложения
	Ставка налога

	До 300  000 рублей (включительно)
	0.099 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0.15 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0.35  процента

2. Направить данное решение главе Налобихинского сельсовета Колмакову Н.В. для подписания, обнародования в установленном в Уставе порядке и исполнения.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу с 1 января  2013 года .
4. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на  постоянную комиссию по финансам и бюджету .

                   Глава Налобихинского сельсовета     __________   Н.В.Колмаков

[bookmark: _GoBack]